分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压
（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
TEE6060-A1
灯型2 PIN
HOUSING &
电源双赤裸
线
595*595*8.8 85-277 36 3200 2700~6000 ＞0.9 ≥80 2年
*.宽电压、隔
离设计、不闪
屏  *.拚接式外
框、零螺丝设
计、背面透
光。
TEE6060-B1 电源双赤裸线 595*595*8.8 200-240 36 3200 2700~6000 ＞0.9 ≥80 2年
*.内置电源、
高光效
*.拚接式外
框、零螺丝设
计、背面透
光。
TEE6060-D1
灯型2 PIN
HOUSING &
电源双赤裸
线
595*595*10 85-277 36 3000 4000~6500 ＞0.9 ≥80 2年
*.英规尺寸、
全铝外型、背
面透光。
TEE6060-E1
灯型2 PIN
HOUSING &
电源双赤裸
线
603*603*10 85-277 36 3000 4000~6500 ＞0.9 ≥80 2年
*.美规尺寸、
全铝外型、背
面透光。
TEE1312-A1
灯型2 PIN
HOUSING &
电源双赤裸
线
130*1195*10 85-277 36 3000 4000~6500 ＞0.9 ≥80 2年
*.英规尺寸、
全铝外型、背
面透光。
*.替代双T8灯
管型
TEE3012-A1
灯型2 PIN
HOUSING &
电源双赤裸
线
295*1195*10 85-277 36 3000 4000~6500 ＞0.9 ≥80 2年
*.英规尺寸、
全铝外型、背
面透光。
TET6060-A1 电源双赤裸线 600*600*80 100-240 36 1800 5700~6500 ＞0.5 ≥80 1年
*.直下式光
源、经济型。
*.旧灯改造、
原尺寸原位置
最佳节约产品
TEE3030-A1
灯型圆型对
接HOUSING
& 电源双赤
裸线
300*300*12 100-240 8 600 6000~9000 >0.5 ≥70 1年
*.结构简易,易
装卸。       *.
集成吊顶专用
TEE3030-A2
灯型圆型对
接HOUSING
& 电源双赤
裸线
300*300*12 100-240 12 900 6000~9000 >0.5 ≥70 1年
*.结构简易,易
装卸。       *.
集成吊顶专用
TEE3060-A1
灯型圆型对
接HOUSING
& 电源双赤
裸线
300*600*12 100-240 16 1200 6000~9000 >0.5 ≥70 1年
*.结构简易,易
装卸。       *.
集成吊顶专用
TEE6060-F1
灯型圆型对
接HOUSING
& 电源双赤
裸线
600*600*12 100-240 32 2400 6000~9000 >0.5 ≥70 1年
*.经济型平板
灯             *.替
代格栅灯与集
成吊顶通用型
TEE6060-G1
灯型圆型对
接HOUSING
& 电源双赤
裸线
600*600*12 100-240 40 3000 6000~9000 >0.5 ≥70 1年
*.高亮度经济
型平板灯
*.替代格栅灯
与集成吊顶通
用型
平板灯规格参数
规格
平板灯
型号
TEE6060-H1 电源双赤裸线 600*600*20 160~265 42 2000 6500 >0.5 ≥70 1年
*.经济型条灯
型、更换维护
简易型
*.替代格栅灯
与集成吊顶通
用型
分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
TEH-LB60-5A E27 L:110*Ø60 200-240V 5 >420
3000/4000/
6000
>0.9 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝8PCS
2835
TEH-LB60-7A E27 L:110*Ø60 200-240V 7 >620
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝12PCS
2835
TEH-LB60-10A E27 L:119*¢60 200-240V 10 >806
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝16PCS
2835
TEH-LB60-15A E27 L:119*¢60 200-240V 12 >1050
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝24PCS
TEH-LB60-15A E27 L:119*¢60 200-240V 15 >1350
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝30PCS
2835
H-LB65-15A E27 L:119*¢66 200-240V 15 >1350
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.修长型不干
涉外框设计、
可选配依亮度
需求,驱动属开
关电源        *.
塑包铝30PCS
2835
TEH-C37-4A E14 L:80*¢37 200-240V 4 >320
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.8PCS 2835、
色容差<6
*驱动属阻容
降压
TEH-G45-4A E27 L:80*¢45 200-240V 4 >320
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.8PCS 2835、
色容差<6
*驱动属阻容
降压
TEH-GU10-4A GU10 L:60*¢10 200-240V 4 >320
3000/4000/
6000
>0.5 >80 2年
*.8PCS 2835、
色容差<6
*驱动属阻容
降压
球泡灯
平板灯
球泡灯规格参数
型号 规格
分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
TEH-T806-9L T8/G13 L588*Ø26 100-240V 9 >810 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.经济型、半
塑半铝,IC驱动
TEH-T809-13L T8/G13 L894*Ø26 100-241V 13 >1170 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.经济型、半
塑半铝,IC驱动
TEH-T812-18L T8/G13 L1198*Ø26 100-240V 18 >1620 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.经济型、半
塑半铝,IC驱动
TEH-T815-24L T8/G13 L1498*Ø26 100-240V 24 >2160 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.经济型、半
塑半铝,IC驱动
TEH-T8-9H T8/G13 L588*Ø26 100-240V 9 >1200 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.高端高亮
型、半塑半
铝,IC驱动
TEH-T812-18H T8/G13 L1198*Ø26 100-240V 18 >2400 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.高端高亮
型、半塑半
铝,IC驱动
TEH-T818-24H T8/G13 L1798*Ø26 100-240V 24 >3200 3000/6500 >0.9 >80 2年
*.高端高亮
型、半塑半
铝,IC驱动
TEY-T812-14L T8/G13 Φ 25.4*1198 100~265 14 >1600 6500 >0.9 >80 3年
*.塑包铝、防
漏电型        *.
发光角120度
TEY-T806-75L T8/G13 Φ 25.4*588 100~265 7.5 >800 6500 >0.85 >80 3年
*.塑包铝、防
漏电型        *.
发光角120度
TEY-T812-16Y T8/G13 Φ 25.4*1198 100~265 16 >1250 黄光 >0.9 >40 3年
*.波长500、有
曝光工艺要求
场合使用、发
光角120度
TEY-T806-8Y T8/G13 Φ 25.4*588 100~265 8 >600 黄光 >0.85 >40 3年
*.波长500、有
曝光工艺要求
场合使用、发
光角120度
灯管规格参数
灯管B
灯管A
型号 规格
TEY-T812-14H Φ 25.4*1198 100~265 14 >1600 6000 >0.9 >90 3年
*.塑包铝、防
漏电型,发光角
120度           *.
高显色指数灯
管,需色彩精确
对比的场合使
用
TEY-T812-14H T8/G13 Φ 25.4*1198 100~265 14 >1250 6500 >0.8 >90 3年
*.塑包铝、防
漏电型,发光角
120度
TEY-T806-8H T8/G13 Φ 25.4*588 100~265 8 >650 6500 >0.85 >90 3年
*.塑包铝、防
漏电型        *.
高显色指数灯
管,需色彩精确
对比的场合使
用
TEY-T503-3L
T5/2PIN内接
式双赤裸线
33*270 220 3 >300 2700~6000 >0.9 >80 3年
*.泪滴型含座,
安装方便,可无
缝对接无暗区
TEY-T506-6L
T5/2PIN内接
式双赤裸线
33*570 220 6 >600 2700~6000 >0.9 >80 3年
*.泪滴型含座,
安装方便,可无
缝对接无暗区
TEY-T509-9L
T5/2PIN内接
式双赤裸线
33*870 220 9 >900 2700~6000 >0.9 >80 3年
*.泪滴型含座,
安装方便,可无
缝对接无暗区
TEY-T512-14L
T5/2PIN内接
式双赤裸线
33*1174 220 14 >1200 2700~6000 >0.9 >80 3年
*.泪滴型含座,
安装方便,可无
缝对接无暗区
分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
轨道射灯 TEY-L89-30H 轨道式接点 Φ 89*178 100~265 30 >3400 2700~3200 >0.9 >80 3年
*.平均光束角
150%20.6度
分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
TEY-L165-35H E27/E40 Φ 165*200 176~265 35 >4000 3000~6000 >0.9 >80 3年
*.平均光束角
50%115.1度，
这导热系数散
热塑料,重量轻
TEY-L165-25H E27/E40 Φ 165*190 180~240 25 >2800 3000~6000 >0.9 >80 3年
*.平均光束角
50%115.1度，
这导热系数散
热塑料,重量轻
灯管B
轨道射灯规格参数
型号 规格
工矿灯规格参数
型号 规格
工矿灯
TEY-L165-25L E27/E40 Φ 165*190 180~240 25 >2000 3000~6000 >0.9 >80 3年
*.平均光束角
50%115.1度，
这导热系数散
热塑料,重量轻
TEY-L225-60H E27/E40 Φ 225*215 100~265 60 >5400 3000~6000 >0.85 >80 3年
*.平均光束角
50%99度、高
传导散热塑料,
重量轻
TEY-L225-100H E27/E40 Φ 225*215 100~265 100 >9000 3000~6000 >0.9 >80 3年
*.平均光束角
50%99度、高
传导散热塑料,
重量轻
TEY-L470-125H电源双赤裸线 Φ 470*428.8 200-240V 125 >12500 3000~6000 >0.99 >80 3年
*.大功率散热
铝基座与可变
更发光角喇叭
套头依高度需
求调配
TEY-L470-150H电源双赤裸线 Φ 470*428.8 200-240V 150 >14500 3000~6000 >0.99 >80 3年
*.大功率散热
铝基座与可变
更发光角喇叭
套头依高度需
求调配
TEY-L470-175H电源双赤裸线 Φ 470*428.8 200-240V 175 >17500 3000~6000 >0.99 >80 3年
*.大功率散热
铝基座与可变
更发光角喇叭
套头依高度需
求调配
TEY-L470-200H电源双赤裸线 Φ 470*428.8 200-240V 200 >19000 3000~6000 >0.99 >80 3年
*.大功率散热
铝基座与可变
更发光角喇叭
套头依高度需
求调配
分类 料号 接头型式 尺寸（mm）
输入电
压（V）
功率
（W）
光通量
（LM）
色温（K） 功率因数 显指 保固 特性说明 参考图片
TEY-B1925-50H电源双赤裸线 194*253*95 200-240V 50 >4750 6000 >0.99 >80 3年
*.室外型符合
IP65、工业及
户外投光照明
与建筑装饰照
明
TEY-B2530-100H电源双赤裸线 250*309*116 200-240V 100 >9500 6000 >0.99 >80 3年
*.室外型符合
IP65、工业及
户外投光照明
与建筑装饰照
明
TEY-B3137-150H电源双赤裸线 310*375*121 200-240V 150 >14250 6000 >0.99 >80 3年
*.室外型符合
IP65、工业及
户外投光照明
与建筑装饰照
明
TEY-B5251-400H电源双赤裸线 528*518*170 200-240V 400 >40000 6500 >0.95 >70 3年
*.室外型符合
IP65、工业及
户外投光照明
与建筑装饰照
明
投光灯
型号 规格
投光灯规格参数
工矿灯